
Башкортостан Республикаиы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыньщ Яны Карамалы ауыл 
советы ауыл билэмэне 

советы

Совет
сельского поселения 

Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 

М иякинский район 
Республики Башкортостан

К А Р А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан за 2019 год

Руководствуясь Уставом сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, заслушав и 
обсудив доклад начальника - главного бухгалтера МКУ ЦБ СП муниципального 
района Миякинский район РБ Гайсиной Р.Р.

Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1 .Информацию начальника - главного бухгалтера МКУ ЦБ СП 

муниципального района Миякинский район РБ Гайсиной Р.М. принять к сведению.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2019 год 

(прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам, вопросам 
муниципальной собственности

Глава сельского поселения 
Новокарамалинский сельсс 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан

с. Новые Карамалы 
28 апрель 2020 г 
№52



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Наименование 

финансового органа

Наименование публично-правового образования 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 

Единица измерения: руб.

на 1 января 2020 г.

Бюджет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан

Бюджет сельских поселений

1. Доходы бюджета

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ

0503117

0 1 .01.2020

791

80644460

383

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 X 4 211 282 ,35 4 346 687,76 -

в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 627 730,00 755 176,51
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 27 000,00 39 822,62 -

Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 27  000 ,00 39 822,62 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 182 1 01 02010 01 0000 110 27 000 ,00 27 000,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 39 350,43

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02010 01 2100 110 6,26

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской 
Федерации) 010 182 1 01 02010 01 3000 110 38,06



Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 01 02030 01 1000 110 423,62

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02030 01 2100 110 1,54

010 182 1 01 02050 01 3000 110 - 2,71 -

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 600 730,00 715 353,89 -

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 58 000,00 59 151,84 -

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 58 000,00 58 000,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 06 01030 10 1000 110 58 451,73

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 01030 10 2100 110 700,11

Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 542 730,00 656 202,05 -

Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 255 000,00 307 393,27 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 010 - 182 1 06 06033 10 0000 110 255 000,00 255 000,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 06033 10 1000 110 307 187,49

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 06033 10 2100 110 205,78

Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 287 730,00 348 808,78 -

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 287 730,00 287 730,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 06043 10 1000 110 342 304,19

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 06043 10 2100 110 6 504,59

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 706 1 00 00000 00 0000 000 3 000,00 7 000,00 -

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 706 1 16 00000 00 0000 000 3 000,00 7 000,00 -



Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов 
Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых 
актов 010 706 1 16 51000 02 0000 140 3 000,00 7 000,00

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов 
Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых 
актов, зачисляемые в бюджеты поселений 010 706 1 16 51040 02 0000 140 3 000,00 7 000,00

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 791 1 00 00000 00 0000 000 17 470,00 23 228,63 -

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 791 1 08 00000 00 0000 000 6 000,00 9 300,00 -

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
(за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 010 791 1 08 04000 01 0000 110 6 000,00 9 300,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 791 1 08 04020 01 0000 110 6 000,00 6 000,00

010 791 1 08 04020 01 1000 110 - 9 300,00 -

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ 
ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 791 1 13 00000 00 0000 000 11 470,00 13 928,63

Доходы от компенсации затрат государства 010 791 1 13 02000 00 0000 130 11 470,00 • 13 928,63 -

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных 
в связи с эксплуатацией имущества 010 791 1 13 02060 00 0000 130 4 000,00 6 449,05 .

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных 
в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений 010 791 1 13 02065 10 0000 130 4 000,00 6 449,05

Прочие доходы от компенсации затрат государства 010 791 1 13 02990 00 0000 130 7 470,00 7 479,58 -

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений 010 791 1 13 02995 10 0000 130 7 470,00 7 479,58

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 791 2 00 00000 00 0000 000 3 550 282,35 3 548 394,90 1 887,45
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 791 2 02 00000 00 0000 000 3 391 282,35 3 389 394,90 1 887,45

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 791 2 02 10000 00 0000 150 1 099 900,00 1 099 900,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 791 2 02 15001 00 0000 150 597 100,00 597 100,00 -

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 010 791 2 02 15001 10 0000 150 597 100,00 597 100,00 .

Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 010 791 2 02 15002 00 0000 150 502 800,00 502 800,00 .

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов 010 791 2 02 15002 10 0000 150 502 800,00 502 800,00 .

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 791 2 02 30000 00 0000 150 82 700,00 82 700,00 _

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 791 2 02 35118 00 0000 150 82 700,00 82 700,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 791 2 02 35118 10 0000 150 82 700,00 82 700,00



Иные межбюджетные трансферты 010 791 2 02 40000 00 0000 150 1 906 119,71 1 904 232,26 1 887,45
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 791 2 02 40014 00 0000 150 467 411,16 467411,16

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 010 791 2 02 40014 10 0000 150 467 411,16

)

467411,16

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 010 791 2 02 49999 00 0000 150 1 438 708,55 1 436 821,10 1 887,45

010 791 2 02 49999 10 7231 150 120 414,90 120 414,90 -

010 791 2 02 49999 10 7247 150 618 293,65 616 406,20 1 887,45

010 791 2 02 49999 10 7404 150 700 000,00 700 000,00 -

Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы 010 791 2 02 90000 00 0000 150 302 562,64 302 562,64

Прочие безвозмездные поступления от бюджетов муниципальных 
районов 010 791 2 02 90050 00 0000 150 302 562,64 302 562,64

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 
от бюджетов муниципальных районов 010 791 2 02 90054 10 0000 150 302 562,64 302 562,64

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 791 2 07 00000 00 0000 000 159 000,00 159 000,00 -

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 010 791 2 07 05000 10 0000 150 159 000,00 159 000,00

010 791 2 07 05030 10 6200 150 79 000,00 79 000,00 -

010 791 2 07 05030 10 6300 150 80 000,00 80 000,00 -

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ,ДОХОДЫ 010 • 863 1 00 00000 00 0000 000 12 800,00 12 887,72 -

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 863 1 11 00000 00 0000 000 12 800,00 12 887,72

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу 
в возмездное пользование государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 863 1 11 05000 00 0000 120 12 800,00 12 887,72

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов государственной власти, органов местного 
самоуправления, государственных внебюджетных фондов и 
созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений) 010 863 1 11 05030 00 0000 120 12 800,00 12 887,72

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления сельских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений) 010 863 1 11 05035 10 0000 120 12 800,00 12 887,72



2. Расходы бюджета Форма 0503117 с.2

Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - всего 200 X 4 300 756,17 4 298 868,72 1 887,45
в том числе:

Глава муниципального образования 200 791 0102 19 2 01 02030 000 688 028,40 688 028,40 -
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0102 19 2 01 02030 100 688 028,40 688 028,40

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0102 19 2 01 02030 120 688 028,40 688 028,40 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0102 19 2 01 02030 121 - 529 475,09 -
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0102 19 2 01 02030 129 158 553,31

Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан 200 791 0104 19 2 01 02040 000 1 110 376,80 1 110 376,80 -

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0104 19 2 01 02040 100 852 886,74 852 886,74

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 ■ 791 0104 19 2 01 02040 120 852 886,74 852 886,74 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 . 791 0104 19 2 01 02040 121 - 659 789,19 -
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0104 19 2 01 02040 129 193 097,55
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0104 19 2 01 02040 200 240 379,55 240 379,55 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0104 19 2 01 02040 240 240 379,55 240 379,55 -

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно
коммуникационных технологий 200 791 0104 19 2 01 02040 242 - 69 968,78 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0104 19 2 01 02040 244 - 170 410,77 -

Иные бюджетные ассигнования 200 791 0104 19 2 01 02040 800 17 110,51 17 110,51 -

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0104 19 2 01 02040 850 17 110,51 17 110,51 -

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 791 0104 19 2 01 02040 851 - 14 900,00 -
Уплата прочих налогов, сборов 200 791 0104 19 2 01 02040 852 - 2 176,00 -

Уплата иных платежей 200 791 0104 19 2 01 02040 853 - 34,51 -

Содержание и обслуживание муниципальной казны 200 791 0113 17 1 01 09040 000 1 570,00 1 570,00 -
Иные бюджетные ассигнования 200 791 0113 17 1 01 09040 800 1 570,00 1 570,00 -
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0113 17 1 01 09040 850 1 570,00 1 570,00 -

Уплата прочих налогов, сборов 200 791 0113 17 1 01 09040 852 - 1 570,00 -



Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 200 791 0203 19 2 03 51180 000 82 700,00 82 700,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0203 19 2 03 51180 100 79 800,00 79 800,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0203 19 2 03 51180 120 79 800,00 79 800,00 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0203 19 2 03 51180 121 - 61 300,00 -
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0203 19 2 03 51180 129 18 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0203 19 2 03 51180 200 2 900,00 2 900,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0203 19 2 03 51180 240 2 900,00 2 900,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0203 19 2 03 51180 244 - 2 900,00
Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной 

службы 200 791 0310 17 4 01 24300 000 52 330,00 52 330,00 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0310 17 4 01 24300 200 52 330,00 52 330,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0310 17 4 01 24300 240 52 330,00 52 330,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0310 17 4 01 24300 244 - 52 330,00 -

Дорожное хозяйство 200 791 0409 18 1 01 03150 000 189 000,00 189 000,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 03150 200 189 000,00 189 000,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 03150 240 189 000,00 189 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 03150 244 - 189 000,00 -

Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению 
дорожной деятельности в границах сельских поселений 200 791 0409 18 1 01 74040 000 200 000,00 200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 74040 200 200 000,00 200 000,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 74040 240 200 000,00 200 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 74040 244 - 200 000,00 -

Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах за счет средств местных бюджетов 200 791 0409 18 1 01 S2471 000 618 293,65 616 406,20 1 887,45

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2471 200 618 293,65 616 406,20 1 887,45
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2471 240 618 293,65 616 406,20 1 887,45

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 S2471 244 - 616 406,20 -



Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от 
физических лиц 200 791 0409 18 1 01 S2472 000 78 723,65 78 723,65

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2472 200 78 723,65 78 723,65 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2472 240 78 723,65 78 723,65 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 S2472 244 - 78 723,65 -
Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от 
юридических лиц 200 791 0409 18 1 01 S2473 000 79 720,15 79 720,15

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2473 200 79 720,15 79 720,15 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2473 240 79 720,15 79 720,15 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 S2473 244 - 79 720,15 -

Дорожное хозяйство 200 791 0409 18 2 01 03150 000 278 411,16 278 411,16 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 03150 200 278 411,16 278 411,16 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 03150 240 278411,16 278 411,16 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 2 01 03150 244 - 278 411,16 -

200 791 0409 18 2 01 74040 000 125 370,00 125 370,00 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 74040 200 125 370,00 125 370,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 74040 240 125 370,00 125 370,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 2 01 74040 244 - 125 370,00 -

Проведение работ по землеустройству 200 791 0412 17 2 01 03330 000 14 961,87 14 961,87 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0412 17 2 01 03330 200 14 961,87 14 961,87 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0412 17 2 01 03330 240 14 961,87 14 961,87 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0412 17 2 01 03330 244 - 14 961,87 -

Мероприятия в области коммунального хозяйства 200 791 0502 17 1 01 03560 000 74 562,64 74 562,64 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0502 17 1 01 03560 200 74 562,64 74 562,64 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0502 17 1 01 03560 240 74 562,64 74 562,64 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0502 17 1 01 03560 244 - 74 562,64 -

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов 200 791 0503 17 2 01 06050 000 210 662,95 210 662,95 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 06050 200 210 662,95 210 662,95 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 06050 240 210 662,95 210 662,95 -

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) имущества 200 791 0503 17 2 01 06050 243 - 12 000,00 -



Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 01 06050 244 - 198 662,95 -

Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению 
дорожной деятельности в границах сельских поселений 200 791 0503 17 2 01 74040 000 174 630,00 174 630,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 74040 200 174 630,00 174 630,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 74040 240 174 630,00 174 630,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 01 74040 244 - 174 630,00 -

200 791 0503 17 2 01 S2310 000 120 414,90 120 414,90 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2310 200 120 414,90 120 414,90 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2310 240 120 414,90 120 414,90 -

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) имущества 200 « 791 0503 17 2 01 S2310 243 - 120 414,90

Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению 
дорожной деятельности в границах сельских поселений 200 791 0605 17 1 01 74040 000 200 000,00 200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0605 17 1 01 74040 200 200 000,00 200 000,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0605 17 1 01 74040 240 200 000,00 200 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг , 200 791 0605 17 1 01 74040 244 - 200 000,00 -

200 791 1403 13 4 01 74000 000 1 000,00 1 000,00 -

Межбюджетные трансферты 200 791 1403 13 4 01 74000 500 1 000,00 1 000,00 -

Иные межбюджетные трансферты 200 791 1403 13 4 01 74000 540 1 000,00 1 000,00 -

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 X -89 473,82 47 819,04 X



3. Источники финансирования дефицита бюджета
Форма 0503117 с.З

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 89 473,82 -47 819,04 137 292,86
в том числе:

источники внутреннего финансирования дефецитов бюджетов 520 X - -
из них:

источники внешнего финансирования бюджета 620 X • -

из них:
Изменение остатков средств 700 89 473,82 -47 819,04 -

изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 89 473,82 -47 819,04 -

увеличение остатков средств, всего 710 -4 211 282,35 -4 348 731,92 X

увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -4 211 282,35 -4 348 731,92 X

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 791 01 05 02 00 00 0000 500 -4 211 282,35 -4 348 731.92 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 791 01 05 02 01 00 0000 510 -4 211 282,35 -4 348 731,92 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 710 791 01 05 02 01 10 0000 510 -4 211 282,35 -4 348 731,92 X

уменьшение остатков средств, всего 720 4 300 756,17 4 300 912,88 X

уменьшение остатков средств бюджетов 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений

720 000 01 05 00 00 00 0000 600 4 300 756,17 4300 912.88 X

720 791 01 05 02 00 00 0000 600 ' 4 300 756,17 4 300 912,88 X

720 791 01 05 02 01 00 0000 610 4 300 756,17 4 300 912,88 X

720 791 01 05 02 01 10 0000 610 4 300 756,17 4 300 912,88 X I

Руководитель _______________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель финансово- экономической службы
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)


